[image: ГЕРБЭАО1111]

ГЛАВА
ПОСЕЛКА МУТОРАЙ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» ноября  2023 года                                                                                                    № 116 -р

О проведении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О бюджете поселка Муторай на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.»  на «18» декабря 2023 г.
2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка  Муторай                                                                  Р.Л. Баснин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg